

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 46 Cyclophosphamidum

Lp	Opis przedmiotu zamówienia				Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
	Substancja czynna	droga podania	dawka								
1	Cyclophosphamidum	p.o.	50	mg	op a 50 szt	6	70,50 zł	423,00 zł	8%	456,84 zł	Endoxan, 50 tabl. x 50 mg, tabletki drażowane, Baxter Polska Sp. z o.o., 5909990240814
2	Cyclophosphamidum proszek do sporządzania roztworu	inj	1000	mg	fiol	360	53,43 zł	19 234,80 zł	8%	20 773,58 zł	Endoxan, fiolka 1000 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, Baxter Polska Sp. z o.o., 5909990241019
Razem:								19 657,80 zł		21 230,42 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 49 Doxorubicinum liposomanum pegylatum

Lp	Opis przedmiotu zamówienia				Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
	Substancja czynna	droga podania	dawka								
1	Doxorubicinum liposomanum pegylatum koncentrat	inj	20	mg	fiol	50	332,29 zł	16 614,50 zł	8%	17 943,66 zł	Caelyx, pegylated liposomal 2 mg/ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 1 fiol. a 10 ml, Baxter Holding B.V., 5909990983018

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 50 Ifosfamidum

Lp	Opis przedmiotu zamówienia				Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
	Substancja czynna	droga podania	dawka								
1	Ifosfamidum	inj	1	g	fiol	30	106,79 zł	3 203,70 zł	8%	3 460,00 zł	Holoxan, fiolka 1g, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, Baxter Polska Sp. z o.o., 5909990241118
2	Ifosfamidum	inj	2	g	fiol	50	213,98 zł	10 679,00 zł	8%	11 533,32 zł	Holoxan, fiolka 2g, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, Baxter Polska Sp. z o.o., 5909990241217
Razem:								13 882,70 zł		14 993,32 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny